

Gryfino, dnia 8 listopada 2021r.

RI.272.2.6.2021.SD

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego powyżej progów unijnych w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wyposażenia dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie” w podziale na pięć części zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazujemy poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu **05.11.2021r.** w związku z przedmiotowym postępowaniem i wprowadza poniższe zmiany SWZ:

Część III zamówienia: Dostawa i montaż lamp zabiegowych

PYTANIE 1

Lampa zabiegowa statywowa

Czy Zamawiający dopuści lampę z natężeniem światła:

- z odległości 1 m 35 000 lux
- z odległości 0,8 m 45 000 lux?

ODPOWIEDŹ 1

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 2

Lampa zabiegowa statywowa

Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 3 ?

Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetlnej.

ODPOWIEDŹ 2

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 3

Lampa zabiegowa statywowa

Czy Zamawiający dopuści lampę z wielkością plamy świetlnej

- z odległości 1 m 150 mm
- z odległości 0,8 m 130 mm?

ODPOWIEDŹ 3

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 4

Lampa zabiegowa ścienna

Czy Zamawiający dopuści lampę z natężeniem światła:

- z odległości 1 m 35 000 lux
- z odległości 0,8 m 45 000 lux?

ODPOWIEDŹ 4

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

PYTANIE 5**Lampa zabiegowa statywowa**

Czy Zamawiający dopuści ilość diod LED – 3 ?

Ilość diod LED nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia. Dla użytkownika ilość diod LED nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować satysfakcjonujące oświetlenie pola zabiegowego oraz jednorodność plamy świetnej.

ODPOWIEDŹ 5

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

PYTANIE 6**Lampa zabiegowa ścienna**

Czy Zamawiający dopuści lampę z wielkością plamy świetlnej

- z odległości 1 m 150 mm
- z odległości 0,8 m 130 mm?

ODPOWIEDŹ 6

Tak. Zamawiający dopuszcza taką możliwość.